PAGE

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 330/QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 09 tháng 02 năm 2010
 QUYẾT ĐỊNH

V/v chuyển số dư dự toán năm kinh phí năm 2009

sang năm 2010 để tiếp tục thực hiện

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002 và Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 108/2008/TT-BTC ngày 18/11/2008 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xử lý ngân sách cuối năm và lập, báo cáo quyết toán ngân sách Nhà nước hàng năm;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 218/STC-HCSN ngày 05/02/2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép chuyển các khoản kinh phí năm 2009 còn dư dự toán tại Kho bạc nhà nước sang năm 2010 để tiếp tục sử dụng, bao gồm:
1. Kinh phí Trung ương hỗ trợ đào tạo theo chế độ cử tuyển của Sở Giáo dục Đào tạo, số tiền: 232.195.000 đồng (Hai trăm ba mươi hai triệu, một trăm chín mươi lăm ngàn đồng).
2. Kinh phí xây dựng hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2000 của Ban Dân tộc, số tiền: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).
Điều 2. Giám đốc Sở Tài chính phối hợp với các sở, ngành liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Giáo dục Đào tạo, Trưởng ban Dân tộc, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PVP Trương Thanh Kết;

- PVP Nguyễn Đức Thi;

- Lưu: VT, K1, K9, K17.

                                                                                           Lê Hữu Lộc
PAGE